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Kateropwms: )

KiHKM-amaTopm (ncTaH

umst: 30.00 kM)

ROAD ITT «KwuiBcbka ocCiHb 2013» - Pe3ynbTaTtbl

OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHas|AncraH-

Mecro|Homep Uma Bpemsa e e | (T e )
1 49 |Kanayésa TaTbsHa | 58:38 30.70 30.0
2 11 |NaBnyxuHa OneHa [1:00:39| 02:01 02:01 29.68 30.0
3 36 |Hecteposa Biktopin|1:03:52| 05:14 | 03:13 28.18 30.0
4 73 |Opnosa PokcaHa 1:54:30| 55:52 50:38 15.72 30.0

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropmws: 4

Kareropus: amaTtopu-4onoBiku-MTb (/1

mcTaHumsi: 30.00 kM)

Mecro|Homep Ymst Bpems OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHsas|Aucran-

nugepa |npegbia.| (km/u4) |umns (km)
1 40 |Menpeniok ®epip 54:34 32.99 30.0
2 57 |Creutok AMUTPO 58:32 | 03:58 03:58 30.75 30.0
3 45 |Cvkopckuit Anekcein 59:14 | 04:40 | 00:42 | 30.39 30.0
4 50 |IneeBovi EBreHuii 59:49 | 05:15 | 00:35 | 30.09 30.0
5 20 |CsupryHeHko Bops 1:01:40| 0/:06 | 01:51 29.19 30.0
6 30 |MpuitMauyk OnekcaHap|1:03:14| 08:40 01:34 28.47 30.0
7 26 |KagueHko Uropb 1:04:54| 10:20 01:40 27.73 30.0
8 28 |Hectepeu EBreHui 1:10:14| 15:40 05:20 25.63 30.0
9 21 |MaxHeHko Oner 1:12:31| 17:57 02:17 24.82 30.0
10 67 |OeHuc Basunbckuii 1:18:28| 23:54 | 05:57 22.94 30.0

Bcero yyactHukoB B kateropws: 10

Ka'rerogvm: qonosixu-ama'rogu-

noce (,

nctaHumsi: 30.00 km)

OTcT. oT|OTCT. OT(CpeaHsas|Aucran-

Mecro|Homep Wmsa Bpems nugepa fnpani. | (k). | (km)
1 53 |OybuHeupb Tapac 46:27 38.75 30.0
2 69 |bypaeHiok Tapac 47:44 | 01:17 | 01:17 | 37.71 30.0
3 54  |BakypuHckuii Bopuc 49:17 | 02:50 | 01:33 36.52 30.0
4 31 |CmiaH Onekciit 49:35 | 03:08 | 00:18 | 36.30 30.0
5 27 |MapyHsik Hikita 50:06 | 03:39 | 00:31 | 35.93 30.0
6 58 |UenosanbHukoB Onekciit| 52:07 | 05:40 02:01 34.54 30.0
7 70  |Kucnvukuin PycnaH 50:12 | 03:45 58:05 35.86 30.0
8 61 |OnbxoBuk TumMyp 53:32 | 07:05 | 03:20 | 33.62 30.0
9 22 |MakapoB AHApe 54:52 | 08:25 01:20 32.81 30.0
10 1 lanpaii tOpiit 55:36 | 09:09 | 00:44 | 32.37 30.0
11 74  |Cikopcbkuin Irop 56:11 | 09:44 00:35 32.04 30.0
12 15 |MonosuHuak Oner 1:01:23| 14:56 05:12 29.32 30.0
13 42 |bawmakoB Hukonai 1:02:58| 16:31 01:35 28.59 30.0
14 41 |EdwumeHko AnekcaHap [1:03:50( 17:23 | 00:52 28.20 30.0
15 44  |Moa30nKoB AMUTpUIA 1:22:01| 35:34 18:11 21.95 30.0
16 29 |TapaceHko KocTsHTMH [1:25:00( 38:33 02:59 21.18 30.0
17 33 |KauiMoH OnekcaHap 1:25:00| 38:33 00:00 21.18 30.0

DNF 37 |OswoHan Myctada

Bcero yyactHukoB B KaTeropmws: 18

KonunyecTrBo y4acCTHUKOB U3 FOPOA OB:
Kon-Bo

Fopona
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b[kepcrlnl.o;'g‘un ROAD ITT «KwuiBcbka oCiHb 2013>» - Pe3ynbTaTthl E‘“[‘i
N

Kves 15 (46.9%)
Kwis 4 (12.5%)
Kwis 1 (3.1%)
[OHenp-Knes 1 (3.1%)
Hosi MeTpiBui 1 (3.1%)
PiBHe 1 (3.1%)
dacris 1 (3.1%)

06 ee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 32
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